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Vi och vårt hus nr 8 

 
Oktober 2023 

 
Höstens trivseldag den 12 nov.  
 
Föreningens traditionsenliga trivseldag i höst kommer att äga rum den 12 nov. 
2023. Boka denna dag i din kalender redan nu. Mer info kommer. 
 
Föreningen omförhandlade lånen 
 
Efter att föreningen amorterat drygt 1,5% lyckades vi omförhandla våra lån, totalt på 
25 miljoner kronor, under september månad innan Riksbankens senaste höjning, 
hälften med bindningstid 1 år och en ränta på 4,63% och den andra hälften på 3 år 
och en ränta på 4,49%. 
 
Elstödet  
 
Föreningen har ansökt om elstöd till företag hos Skatteverket och beviljats hela 
beloppet på 117 216 kr. Det är ett fint tillskott till föreningen. 
 
Lekplatsen godkänd 
 
Lekplatsen på vår storgård (FK 8 – 14) är besiktad och godkänd efter en liten åtgärd 
av buskar. Tryggt kan förenings små vänner leka där.   
 
Upphittade cykelnycklar 
 
En medlem har hittat cykelnycklar på storgården och lämnat till styrelsen. Ägaren 
kan återfå dem mot beskrivningen. Kontakta styrelsen. 
 
Ansiktslyft på Storgården 
 

I arbetet för att hålla våra gårdar prydliga har nu turen kommit till buskarna runt 
sandlådan som behöver ansas. De kommer att behöva klippas ner rejält, men 
kommer sedan raskt att växa upp till en tät och fin häck de närmaste åren, som 
också blir lättare att underhålla för den ideellt arbetande trädgårdsgruppen. 
 
Plasta in textilier på rätt sätt 

Riksbyggen Bostadsrättsförening Stockholmshus nr 37  



 

 

 

Riksbyggen fortsätter arbetet med att kontakta boende för att följa upp åtgärder mot 
mal i förråden. Bra för alla att tänka på är att en vanlig resegarderob som man 
hänger över galgen inte räcker. Använd i stället vakuumpåsar som går att köpa på 
exempelvis Clas Ohlson eller Biltema, och som sluter helt tätt. 
 
Anmäl vid endast ljummet vatten 
 
Slitna blandare i kök & våtrum kan leda till att lägenheterna i de stammarna bara får 
ljummet vatten. Händer det, felanmäl. För att kolla själv, stäng av blandaren, vrid 
sedan kranen mellan ändlägena och lyssna efter ett svagt väsande ljud. Gäller även 
kranen för diskmaskinen. Vid byte av köksblandare se varningstexten under 
diskbänken. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen 


